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Ndonese skuadra e Kukësi ka fituar minimalisht ne fushen e veshtire te Krujes, trajneri i
skuadres nenkampione nuk ishte i kenaqur me lojen e skuadres se tij se sa ishte i kenaqur me
rezultatin.

  

"Pamvaresisht se fituam, une nuk jam i kenaqur me lojen qe zhvilloi skuadra. Eshte e
rendesishme fitorja, pasi ishim nen presion per te fituar dhe ja arritem qellimit" us hpreh trajneri i
Kukësit pas perfundimit te ndeshjes me Kastriotin
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